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MESEC MAJ IN BOŽJA MATI MARIJA
»Marija je pred nami kot znamenje tolažbe, opogumljanja, upanja. 

Marija nam pravi: ‚Upaj si tvegati z Bogom!  Poskusi! Ne boj se ga! 
Opogumi se in tvegaj z vero! Opogumi se in tvegaj z dobroto! Bodi 
pogumen in tvegaj čisto srce! Skleni zavezo z Bogom in videl boš, da 
bo prav zaradi tega tvoje življenje postalo široko in razsvetljeno; ne 
dolgočasno, temveč polno neštetih presenečenj, kajti neskončna Božja 
dobrota se nikoli ne izčrpa. Z otroškim zaupanjem se obrnimo na Mari-
jo, da bi z njeno pomočjo napredovali v ljubezni ter iz svojega življenja 
naredili hvalnico Očetu po Sinu v Svetem Duhu.« papež Benedikt XVI. 

Ob vsem tem je najpomembneje, da nas vse lahko še danes povezuje Marija z njenim 
Sinom. Kot pravi kristjani ji pojdimo naproti. VSI VEROUKARJI, STARŠI IN OSTALI LEPO 
VABLJENI K ŠMARNICAM, ki nam govorijo o življenju sv. p. Pija: med tednom ob 
18h, nedelja ob 10.30. Res je prijetno na letošnjih šmarnicah…Pridi! Ne bo ti žal. Če 
boš zvest te na koncu šmarnic čaka presenečenje. ☺☻☺☻
BINKOŠTI IN DELOVANJE SVETEGA DUHA
Kaj pa je znamenje, da Sveti Duh deluje in kako deluje? Božja beseda nam danes ponu-

ja lepo podobo o Svetem Duhu. V prvem berilu smo slišali: »Vsi so 
bili napolnjeni s Svetim Duhom in začeli so govoriti v tujih jezikih, 
kakor jim je Duh dajal izgovarjati. … Ko se je razširil glas o tem, se 
je zbrala množica ljudi, ki so bili vsi iz sebe, ker jih je vsakdo slišal 
govoriti v svojem jeziku (Apd 2,4.6-7)«. Apostol Pavel nam govori v 
drugem berilu: »Različni so milostni darovi, Duh pa je isti. Različne 
so službe, Gospod pa je isti. Različna so dela, isti pa je Bog, ki 
dela vse v vseh. Vsakomur se daje razkritje Duha v korist vseh.« (1 

Kor 12,4-7).« V evangeliju pa smo slišali: »Tedaj jim je Jezus spet rekel: »Mir vam bodi! 
Kakor je Oče mene poslal, tudi jaz vas pošiljam.« In ko je to izrekel, je dihnil vanje in jim 
dejal: »Prejmite Svetega Duha! Katerim grehe odpustite, so jim odpuščeni; katerim jih 
zadržite, so jim zadržani.« (Jn 20,21-23)«. Biti v Svetem Duhu in v njem delovati pomeni:
	z Biti majhen, pomeni biti v jeziku bližnjega. Govoriti tako, da te lahko razume čisto vsak.
	z Delovati v korist vseh. Ali res živimo v Svetem Duhu, se pozna po naših delih. Ali dela-

mo za druge ali delamo zase? Sveti Duh ni duh utrdb naše pobožnosti, naše modrosti 
in pomembnosti.

	z Biti koristen. Koristni smo lahko, če govorimo v jeziku ljudi, ki nas potrebujejo. Ali smo 
v Svetemu Duhu tam, kjer nas ljudje potrebujejo.

	z Biti v miru in delovati v miru! Današnji čas je čas živčnosti. Ta zagotovo ni dar Sve-
tega Duha. In kaj prinaša mir? Mir je v izpolnjevanju poslanstva, v izhodu iz sebe k 
drugemu. »Kakor je Oče mene poslal, tudi jaz vas pošiljam,« pravi Jezus. In mir je v 
odpuščanju. Sveti Duh nam prinaša odpuščanje in po odpuščanju, po zavesti, da nam 
je odpuščeno, prejmemo mir.

ŽUPNIJSKO ŽEGNANJE NA BINKOŠTI 
ŽUPNIJSKO ŽEGNANJE praznujemo na praznik BINKOŠTI v 
nedeljo, 28. 5. 2023. Ofer bo namenjen za kritje stroškov glede ure-
ditve zvonjenja v naši župnijski cerkvi. Po svetih mašah ste vabljeni 
na dvorišče, kjer bodo pripravljene razne dobrote in dobra kapljica. Pro-
simo vse gospodinje »dobre volje«, da prinesete sendviče in pecivo. Na 
binkoštni ponedeljek bomo imeli dan bolnikov. Navada je, da bolne in 
ostarele po končanem bogoslužju pogostimo. Prosimo, da prisluhnete naši prošnji in prine-
sete toliko »dobrin«, da bo zadostovalo za nedeljsko praznovanje in za pogostitev ostarelih 
v ponedeljek. Hrano bomo sprejemali v soboto, 27. 5. 2023, od 17h dalje in v nedeljo pred 
deveto ali pol enajsto sv. mašo.
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4. junij 2023: SVETA TROJICA – znamenje popolne ljubezni 
Danes obhajamo slovesni praznik Svete Trojice, ki nam daje v zrenje ter češče-
nje božansko življenje Očeta, Sina in Svetega Duha, torej življenje popolnega 
občestva in ljubezni, začetek in cilj vesolja in vsake stvari: Boga. V Trojici vidimo 
tudi vzorec Cerkve, v katero smo bili poklicani, da bi ljubili, kakor nas je Kristus 
ljubil. Ljubezen je tisto konkretno znamenje, ki razodeva vero v Boga Očeta, 
Sina in Svetega Duha. Ljubezen je prepoznavno znamenje kristjana. Protislovje 
temu je pomisliti na kristjane, ki se sovražijo. 

Vsi smo poklicani pričevati in oznanjati sporočilo, da je ‚Bog ljubezen‘ ter da ni daleč ali neobčutljiv za 
človeško življenje. On nam je blizu, vedno je ob nas, hodi z nami ter deli z nami naše veselje in bolečino, 
naše upanje in naš napor. Tako zelo in do takšne mere nas ljubi, da je tudi sam postal človek. To ljubezen 
je sicer težko razumeti, vendar jo čutimo, ko se približamo Jezusu. On nam vedno odpušča, On nas vedno 
čaka, On nas tako zelo ljubi. In ta Jezusova ljubezen, ki jo mi čutimo, je Božja ljubezen.

Sveti Duh, dar vstalega Jezusa, nam posreduje Božansko življenje in nam s tem omogoča vstopiti v dina-
miko Trojice, ki je dinamika ljubezni, občestva, medsebojnega služenja in podelitve. Oseba, ki ljubi druge iz 
veselja, ker ljubi, je odsev Svete Trojice. Družina, v kateri se ljubijo in si medsebojno pomagajo, je prav tako 
odsev Svete Trojice. In tudi župnija, v kateri se imajo radi in si med seboj podeljujejo duhovne in materialne 
dobrine, je odsev Svete Trojice.

Praznik Svete Trojice razumem kot povabilo, da se močneje zavemo delovanja vseh treh oseb v našem 
življenju. Vabi vsakogar izmed nas, da odkrivamo Očeta, Sina in Svetega Duha ter se jih oklenemo, da bi 
lahko živeli polno in iskali zaklade, ki jih ne razjedata ne mol ne rja.
ZAKONSKI JUBILANTI 2022 in 2023

Na 7. VELIKONOČNO NEDELJO - 21. 05. 2023 bomo pri sv. maši ob 9h praznovali zakon-
ske jubileje. Praznik vseh, ki ste v l. 2022 ali boste 2023 slavili okrogle obletnice svojih 
porok (5., 10., 15., 20…50, 55, 60…).

Jubilanti, ki ste se poročili tu v naši župniji, boste prejeli pisno vabilo na dom. Prepričani pa 
smo, da je veliko tudi takih, ki ste se poročili drugje in za vas ne vemo. Da pa bo slovesnost 
toliko lepša, vabimo tudi vas, da  se prijavite v župnišču do srede, 17. 05. 2023 (lahko tudi po telefonu 
ali gsm-u, ali e-mail-u in v svojem sporočilu pustite ime, priimek, naslov in katero obletnico praznujete).

Po sv. maši bomo v atriju še nekaj časa skupaj ob kozarčku pijače in obujanju spominov na tiste dni, ko 
sta izrekla drug drugemu svoj »da«. 
ŽUPNIJSKO SREČANJE BOLNIH IN OSTARELIH 

Na binkoštni ponedeljek, 29. 5., bo ob 16. uri sv. maša, h kateri so vabljeni vsi bolniki in ostareli v 
naši župniji. Daroval jo bo p. Andrej Šegula. Od 15.30 dalje bo priložnost za sv. spoved (tuj spo-
vednik).Med sv. mašo bodo lahko bolniki in ostareli prejeli zakrament sv. bolniškega maziljenja. 
Zato, dragi župljani, omogočite obisk sv. maše svojim ostarelim ali bolnim. Če imate težave s 
prevozom, se obrnite na go. Martino (030 998 025). Po zakramentu Gospod pomaga bolniku, ga 

rešuje grehov in milostno poživlja, zato je prav, da vsaj enkrat letno omogočite vsem, ki iz različnih zdravstvenih 
razlogov ali onemoglosti ne morejo hoditi redno k sv. maši in prejemati zakramentov, da se udeležijo srečanja. 
Po sv. maši pa bodo naši člani župnijske Karitas, skupaj s še nekaterimi sodelavci, v dvorani pripravili pogostitev.
DOGODKI PRED NAMI
	z Tajništvo ŽPS ima sestanek v ponedeljek, 08. 05. 2023 po večerni sv. maši.
	z ROMANJE  ŽUPNIJE LJ-STOŽICE NA BARBANO, v soboto, 13. 05. 2023. ODHOD avtobusa: ob 6.30 

izpred župnišča.
	z MINISTRANTJE in  ASISTENTJE: vabljeni na srečanje v soboto, 20. 05. 2023 ob 9h.

PO POTEH VERE 
Vabljeni na srečanje »PO POTEH VERE«, ki bo v nedeljo 14. 5. 2023 ob 17h v pastoralnih pro-

storih naše župnije. Deležni boste številnih in bogatih katehez, kjer boste lahko dali tudi svoj delež 
sodelovanja. Dobrodošli!
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	z Spomladanski OFER za g. župnika bo na nede-
ljo, 14. 05. 2023 pri obeh sv. mašah.

	z ŽPS ima sestanek v sredo, 17. 05. z začetkom s 
sv. mašo in nato v župnijski dvorani. 

	z Srečanje članov naše župnijske Karitas bo v 
sredo, 24. 05. 2023 ob 19h.

V soboto, 20.maja 2023 ob 19h:
ŽUPNIJSKI VEČER z našim faranom  
g. Francem ŠIVICEM

Vabimo vas na predstavitev knjige Moje 
življenje s čebelami našega župljana 
Franca Šivica, inž. gozdarstva in pri-
znanega čebelarja, ki nas bo popeljal 
v svet čebel in nam prikazal lepoto in 

vrednost čebelarjenja. Tako bomo na poseben na-
čin obeležili svetovni dan čebel, ki je prav ta dan. 
Še posebej ste vabljeni mladi in vsi odrasli, saj 
bomo lahko slišali bogato in konkretno priče-
vanje, kako je Bog vodil in spremljal g. Šivica 
skozi življenje. Naš gost je bil nekaj časa tudi 
podpredsednik Slovenske čebelarske zveze in 
predsednik republike ga je odlikoval z Redom za 
zasluge zaradi njegovega pomembnega prispev-
ka k razvoju čebelarske stroke, uveljavljanju slo-
venske čebelarske kulturne dediščine in utrjeva-
nju visokega ugleda slovenskega čebelarstva v 
svetu. Naj bodo ti razlogi dodatna spodbuda, da 
pridemo skupaj in doživimo en lep in bogat žu-
pnijski večer. Dopustimo se obogatiti. Pridite… 

Njegovo knjigo bo možno tudi kupiti. Avtor se 
odpoveduje  honorarju za knjigo v korist ureditve 
našega župnijskega zvonjenja. Za to plemenito 
dejanje se g. Šivicu iskreno zahvaljujemo.
	z Mladina: srečanje v petek, 26. 05. ob 19.45. 

HAGIOTERAPEVTSKA SREČANJA PO ZOOMU
Vsi, ki se nam želite priključiti na naša 
srečanja, se lahko prijavite na e-mail: 
info@mir-slo.si zaradi posredovanja 
potrebnih podatkov. Prijave sprejema-

mo do 2. uri pred srečanjem. Srečanja so po ZOO-
MU vsako 4. nedeljo v mesecu. V maju bo 28. 05. 
2023 ob 17h. Lepo vabljeni na zanimiva srečanja!
	z Odrasli pevski zbor ob četrtkih ob 19.30. 
	z Družinski pevski zbor ob četrtkih ob 19.30.

VABILO NA ORATORIJ
Tudi letos bo v naši župniji potekal oratorij. Nabirka 
zanj bo 11. 6. 2023 in jo priporočamo. Skozi leto-
šnjo zgodbo o Hobitu bomo odkrivali naše talente in 
globine našega srca. Skozi molitev in kateheze pa 

bomo poglabljali našo vero. Oratorij 
bo potekal od 7. - 11. avgusta. Pri-
javnice lahko dobite pod korom. Za 
več informacij pa se lahko obrnete na 

mail: stozice.oratorij@gmail.com. Vsi otroci vabljeni. 
Med svoje vrste pa vabimo tudi nove animatorje. 
	z Prvi petek in sobota. Petek, 2. 6. je prvi v mesecu, 

namenjen češčenju Srca Jezusovega. V petek bom 
obiskoval bolnike na domovih. Prva sobota je 3. 6., 
namenjena češčenju Marijinega srca.

	z Župnijski rožni venec. V maju bomo molili »za nove 
duhovniške in redovniške poklice« (splošni na-
men) ter »za naše bolne župnijske sodelavce in 
za moralno prenovo našega naroda« (posebni na-
men). Vsi molivci župnijskega rožnega venca ste lepo 
vabljeni na prvo soboto– 4. 6. k sv. maši in po njej v 
cerkvi na kratko srečanje. Če želite, sporočite v župni-
šče vaš molitveni namen za molitev rožnega venca.

	z Prvo- in tretje nedeljsko darovanje. Prvonedeljsko 
darovanje za potrebe župnije bo v juniju v nedeljo, 7. 
5., nabirka tretje nedelje v maju pa za obnovo–21. 
5. Vsem darovalcem iskrena hvala in Bog povrni.

	z Darovi za cerkev. Za pokritje vseh stroškov z 
ogrevanjem vred lahko darujete v župnijski nabiral-
nik ali pa nakažete svoj dar na župnijski tekoči ra-
čun pri NKBM: SI56 0430 2000 3308 363 s pripisom 
»Darovi vernikov«. Hvala in Bog povrni!

	z Dobra dela. J.H.; M.Š.; A.G.;A.Z.; Z.J.; M.G.   Hvala 
in Bog povrni!

	z Za ureditev zvonjenja darovali:  N.B.; N.N.; I.Č.; 
S+F.Š. Bog povrni in se še priporočamo!

	z Mašni nameni. V maju že sprejemamo mašne na-
mene za avgust 2023. Tudi v juliju je še veliko 
praznih mest za mašne namene. Pridite in daruj-
te za sv. maše.

	z Sv. krst sta prejela: Izak Trpin, Dunajska; Marcel 
Slabe, Stožice. Čestitamo!

	z Naši pokojni: +Olgica Kuhar in +Janez Sotlar Pu-
hova; +Marija Vezjak, Stožice. Naj počivajo v miru! 

Razveseli svojo dušo

OBIRANJE SADJA 
	z Učitelj vpraša: »Kateri mesec 

je najprimernejši za obiranje 
sadja?«

	z Janezek odgovori: »Mesec 
ni pomemben, bistveno je, 
da gospodarja ni doma in 
da je pes privezan!«

mailto:info@mir-slo.si
mailto:stozice.oratorij@gmail.com
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Izdal:
Župnija Ljubljana–Stožice, 
Štembalova ulica 1, 1113 Ljubljana
Tel.: 01 565 76 90
GSM: 031 448 409 (v nujnih prim

erih)

www:  http://zupnija-lj-stozice.rkc.si/
e-pošta:  zupnija.lj.stozice@

rkc.si

Odgovarja: dr. Miran Kelvišar, župnik

Uradne ure:
Ponedeljek, sreda: 17.15-17:45; 
petek: 178h-17.30  
ali po dogovoru.
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